ГЕНЕРАТОР
MSW-PGI2100
переносний з ручним
запуском 4 л 230/12v
2,1kW БЕНЗИНОВИЙ
Код товару 1014444
Код виробника 10061480
Код EAN 4062859011015
Виробник MSW
Опис продукту
Код виробника: 10061480
Генератор MSW добре зарекомендує себе на будівельних майданчиках, де є проблема з наявністю
електромережі наявність електропостачання.
Генератор легкий і компактний, відрізняється безшумною роботою. Генератор має бензиновий двигун
що генерує струм на виході 230/12v. Пристрій має високу вихідну потужність постійного струму 100 Вт і
максимальну потужність 2100 Вт. 2100 W. Використана інверторна технологія забезпечує кращу
продуктивність в порівнянні з іншими генераторами. Ємність паливного бака - 4 літри. Агрегат економно
використовує паливо і має енергозберігаючий вимикач. Кришка паливного бака оснащена ручкою для
запобігання витоку палива. Три світлодіоди інформують про роботу агрегату: зелений - під час запуску,
червоний - при перевантаженні, жовтий - попереджає про недостатній рівень масла, червоний - при
перевантаженні. Перед включенням електрогенератор повинен бути заземлений, для чого передбачена
клема заземлення. Автоматичний пристрій захисту від перевантаження відповідає за безпеку в разі
перевантаження забезпечує автоматичний вимикач. Агрегат може працювати паралельно з іншою
генераторною установкою, оскільки вона має спеціальну клему. Генераторна установка здатна живити
чутливу електроніку, таку як комп'ютери, прилади з цифровим управлінням, гаражні ворота тощо, завдяки
стабільній напрузі, яку вона генерує.
Особливості продукту:
● - Універсальність - живлення 230 В змінного струму та 12 В постійного струму,
● - Ефективність - інверторна технологія - живлення навіть чутливого обладнання,
● - Мобільність - компактна конструкція,
● - Економія - режим енергозбереження.
● - Тиха робота - енергозберігаючий двигун забезпечує низький рівень шуму.
Технічні характеристики:
● - Модель -MSW-P GI2100
● - Код виробника - 10061480
● - Стан товару - Новий
● - Загальний коефіцієнт гармонік [%] - ≤3 %.
● - Робочий об'єм [см3] - 79
● - Двигун - 148F
● - Довжина мотузки [м] - 1,12
● - Номінальна вихідна потужність [Вт] - 100
● - Номінальний вихідний струм [А] - 8,3
● - Номінальна вихідна напруга [В] - 12
● - Напруга [В] - 230/12
● - Частота [Гц] - 50
● - Максимальна потужність [Вт] - 2100
● - Тип палива - Бензин 92 # / E92
● - Потужність двигуна [Вт] - N/A
● - Рівень звукової потужності [дБ] - ≤92
● - Коефіцієнт потужності - 1
● - Номінальна потужність [Вт] - 1900
● - Рівень звукового тиску [дБ] - ≤72
● - Запуск - Ручний запуск
● - Рівень шуму [дБ] - 60
● - Тип моторної оливи - SAE 10W / 30
● - Час роботи при 50% навантаженні - 5,7
● - Безперервна потужність - N/A
● - Витрата палива [л/год] - 1,143
● - Ємність масляного бака [л] - 0,5
● - Об'єм паливного бака [л] - 4
● - Діапазон робочих температур [°C] - -5 - 40
● - Ручки для перенесення - Так
● - Широтно-імпульсна модуляція - Так
● - Захист від перевантажень - Так
● - Розміри (ДхШхВ) [см] - 46 x 29 x 44
● - Вага [кг] - 19,7
● - Габаритні розміри (ДхШхВ) [см] - 53 x 35 x 50
● - Маса вантажу [кг] - 20,1
Включено:
● - Генератор
● - Інструкція з експлуатації